Quinta-feira

Ano:9 Edição:
22 de janeiro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Teolândia410

Atos Oficiais
Edital
Nº 11/2015
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 11/2015. CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL ELEMENTAR,
FUNDAMENTAL, NÍVEL MÉDIO E NÍVEL SUPERIOR. Lázaro Andrade de Oliveira, Prefeito Municipal de Teolândia, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e considerando a Homologação do resultado final do Concurso Público N°. 01/2012, com validade prorrogada por mais
2 (dois) anos através do Decreto n° 020/2014, para provimento de Cargos do Quadro Permanente de Pessoal desta Prefeitura Municipal, CONVOCA os
candidatos habilitados no concurso de prova e títulos realizados no dia 04/03/2012 a seguir relacionados a comparecer no prazo de 22/01/2015 a
05/02/2015 para firmar sua opção de nomeação e assunção (posse) do cargo para o qual fora habilitado. Os Candidatos convocados devem
comparecer junto à Divisão de Recursos Humano, da Prefeitura Municipal de Teolândia, sito à Rua Antônio dos Santos, n° 52, Centro, Teolândia -
Bahia, no horário das 08:00 horas às 12:00 horas. Para tanto os candidatos deverão apresentar os seguintes documentos: I) - Documentos pessoais:
CPF, Identidade, Título de Eleitor, Certidão de nascimento ou casamento, Certidão de nascimento dos filhos menor de idade; CDI - Certificado de
Dispensa de Incorporação (Para homens), Comprovante de matrícula em instituição de ensino dos filhos menores de catorze anos, PIS/PASEP,
Certificado de escolaridade e Histórico escolar, Comprovante de Residência, Duas fotos 3X4, CNH - Carteira Nacional de Habilitação, Carteira do
Conselho da Classe e Certidão negativa de antecedentes Civis e Criminais. II) - Declaração de bens do servidor; III) - Atestado de Sanidade Físico
Mental, (ASO), fornecido pelo SUS. IV) - Declaração de que se exerce algum cargo público discriminando qual. RELAÇÃO DOS CONVOCADOS:
CARGO: TRATORISTA. 1.          Ivanildo Reis dos Santos - Aprovado. 2.      Ednaldo Araújo Costa - Aprovado. Autue-se - Registre-se - Publique-se,
Gabinete da Prefeitura Municipal de Teolândia, em 20 de Janeiro de 2015. Lázaro Andrade de Oliveira. Prefeito.

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/teolandia

Página 2
22 de janeiro de 2015